



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.030.00/709

Konu :Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı

10/09/2018

T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
(Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğüne)

- İlgi:**
- Yüksek Öğrenim Kredi Ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği
 - Kamu Denetçiliği Kurumu'nun 25/09/2017 Tarih ve 2017/6436 Başvuru Numaralı Dostane Çözüm Kararı
 - 17.11.2017 Tarih ve 754 Sayılı Yazımız
 - 29.11.2017 Tarih ve 4140584 Sayılı Yazımız

Bilindiği üzere, Bakanlığınız kadrolarında görev yapan personellerin müdür yardımcılığı, şef ve memurluk gibi kadrolara yükselebilmeleri için görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavı 30 Mart 2013 tarihinde yapılmıştır. Sınav tarihinden bugüne kadar geçen beş yıllık sürede ise herhangi bir sınav yapılmamıştır. Sendikamızca kurumunuza yazı yazılarak görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavının yapılması talep edilmiş, talebimizin reddi üzerine Sendikamızca Kamu Denetçiliği Kurumu'na başvuruda bulunulmuş, Kamu Denetçiliği Kurumu Sendikamızın başvurusunu kabul ederek İlgi (b) dostane çözüm kararını vermiştir.

Kamu Denetçiliği Kurumu'nun İlgi (b) dostane çözüm kararında özetle; **kurumunuzca 2018 yılında görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavının açılacağı yönünde taahhütte bulunulduğu** belirtilerek dostane çözüm kararı verilmiştir. Akabinde İlgi (c) yazımızla Kamu Denetçiliği Kurumu'nun dostane çözüm kararı da dikkate alınarak tüm unvanlarda görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavının yapılmasını talep etmiştik. Yazımıza kurumunuzca gönderilen İlgi (d) yazıda da sınavların genel müdürlükçe uygun görülen zamanda ve sınav kurulunca yapılacağı ifade edilmiştir. 2018 yılının sonlarına doğru yaklaştığımız bugünlerde şuna kadar Kamu Denetçiliği Kurumu'na taahhütte bulunduğunuz sınavla ilgili herhangi bir duyuru/çalışma yapılmamıştır.

İlgi (a) Yönetmeliğin "**Sınav Şartı**" başlıklı **9. maddesinde** "(1) Şube Müdürü, Yurt Müdürü ve Kuruluş Müdürü kadrolarına görevde yükselme suretiyle atanacakların yazılı ve sözlü sınavda; diğer kadrolara görevde yükselme suretiyle atanacak personelin ise yazılı sınavda başarılı olmaları gerekir.

(2) Unvan değişikliğine tabi kadrolara, unvan değişikliği suretiyle atanacakların yazılı sınavda başarılı olmaları gerekir." hükmü ile görevde yükselme ve unvan değişikliği kadrolarına atanabilmek için öncelikle yazılı sınavda başarılı olunması gerektiği; "**Duyuru ve Başvuru**" başlıklı **10. maddesinde** "(1) Görevde yükselme veya unvan değişikliği suretiyle atama yapılacak kadrolar yazılı sınav tarihinden en az kırk beş gün önce Genel Müdürlük internet sitesinde ilan edilerek personele duyurulur.

(2) Duyuruda; sınava katılma şartları ile sınavın hangi usulde yapılacağına, atama yapılacak kadroların sınıfı, unvanı ile derecesi ve sayısına, sınav tarihi ile yerine, başvuru



Talatpaşa Bulvarı No:160 Kat:6 Cebeci/ANKARA

Tel: (0312) 424 09 60 Faks: (0312) 424 09 68

www.turkegitimsen.org.tr

tarihi ile süresi, yeri ve son başvuru tarihine, atama yapılacak kadrolara ilişkin sınav konularının başlıkları ile sınavdaki ağırlıklarına ve gerektiğinde sözlü sınava ilişkin hususlara yer verilir." hükmü ile de sınava ilişkin yapılacak duyuru ile ilgili hususlar açıklanmıştır. Bu hükümler uyarınca görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavı için duyuruya çıkılması, sınava ilişkin şartların, kadroların ve sınav konuları ile sınav tarihinin açıklanması gerekmektedir.

Bu bağlamda; **mezkur yönetmeliğiniz uyarınca ve Kamu Denetçiliği Kurumu'nun İlgil (b) dostane çözüm kararında belirtildiği üzere kuruma verilen 2018 yılında görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavının yapılacağı yönünde ki taahhüdünüz uyarınca görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavının tüm unvanlarda önümüzdeki günlerde ivedilikle yapılması** hususunda;

Gereğini arz ederiz.



Selahattin DOLGUN
Genel Başkan Yardımcısı



Talip GEYLAN
Genel Başkan